PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2006 г. № 52

О БУХГАЛТЕРСКОМ ОБСЛУЖИВАНИИ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

В целях обеспечения централизованного бухгалтерского обслуживания учреждений образования, культуры и спорта, эффективного использования ресурсов и средств местного бюджета, заслушав информацию Главы Руднянского городского поселения, - руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Федерального Закона от 21 ноября 1996 года №129-ФЗ «О бухгалтерском учёте», -  Руднянское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Обратиться с предложением к главе Руднянского муниципального района о  централизованном обслуживании учреждений образования, культуры и спорта через отдел бухгалтерского учёта при администрации городского поселения.
2. Просить главу Руднянского муниципального района предусмотреть и решить до 1 марта 2006 года дополнительное финансирование на оплату труда бухгалтеров в переданных к обслуживанию городским поселением учреждениях Руднянского муниципального района (Приложение №1)
3. Считать недостаточным и не отвечающим условиям заключённого на 2006 год межмуниципального соглашения, отсутствие в штатных расписаниях учреждений муниципального района должностей бухгалтеров, что может привести к невозможности исполнения сметы поселения по исполнению переданных полномочий с 1 марта 2006 года.
     4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава  Руднянского
городского поселения

     В.А.Полищук
Приложение №1

к решению Руднянского городского

Собрания народных депутатов

№ 52 от 17 февраля 2006 г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

отдела бухгалтерского учета при Администрации Руднянского городского поселения на 1 марта 2006 года

	Ф.И.О
	Образование
	Стаж
	Разряд
	Тариф ставка
	Стажевые 50%
	Ненорми-

рованный раб.день 50%
	За работу в условиях внедрения новых программ
	Итого

	Самохвалова Т.И.
	Среднее специальное
	25 лет
	7
	1480
	740
	740
	40%     592
	3552

	Русскова Г.Ю.
	Среднее специальное
	23 года
	7
	1480
	740
	740
	10%     148
	3108

	Плотникова Любовь Борисовна
	Среднее специальное
	20 лет
	7
	1480
	740
	740
	10%     148
	3108

	Бухгалтер
	Среднее специальное

	7
	1480
	740
	740
	10%     148
	3108

                                                                                                               5920
   2960             2960             1036
          12876

 Расходы   на период с 1.03. по 31.12. 2006 года

Ш-1У 12876 х 2 = 25752

У-ХП 12876 х 1.375х 8 =141636

итого КОД 211   167388

 КОД 213    26.2% 43855-66

                            --------------

 всего                         211243-66

Глава Руднянского

городского поселения                                                                                             В.А.Полищук

Главный бухгалтер                                                                                                  В.В.Рябушкина